CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IIPPOORRAANNGGAA
“Capital das Cavernas”

TEL. (15) 3556–1473/2013 e-mail: camara.iporanga@uol.com.br
Av. Iporanga, 112 – Centro – CEP 18330-000 – Iporanga/SP

CNPJ/MF 57.740.474/0001-97 – Inscr. Estadual Isenta.
www.camaraiporanga.sp.gov.br

  IPORANGA - S P

PORTARIA 001/2018 DE 08 JANEIRO DE 2018

“ESTABELECE O HORÁRIO
DIFERENCIADO DURANTE O PERÍODO
DE RECESSO LEGISLATIVO”

ARIOVALDO LOPES RODRIGUES, Presidente da
Câmara Municipal de Iporanga, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei;

RESOLVE:

Artigo 1º. Fica instituído o horário diferenciado

do expediente administrativo da Câmara Municipal de Iporanga,
durante o período de recesso legislativo compreendido entre 08 de
janeiro à  15 de fevereiro, em turno único e ininterrupto: das 08 às
12 horas.

                       Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor na data

da sua assinatura.

           Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

                                Iporanga, 08 de janeiro de 2018.

ARIOVALDO LOPES RODRIGUES
Presidente